ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2019 г. № 209-П

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 20.12.2018 г. № 558-П
«Об установлении на территории
Златоустовского городского округа
дополнительных мер социальной поддержки
отдельным категориям граждан на ремонт
жилья, подводку к дому газопровода
и установку внутридомового газового
оборудования и утверждение Порядка
предоставления единовременной денежной
выплаты отдельным категориям граждан на
ремонт жилья, подводку к дому газопровода
и установку внутридомового газового
оборудования»

Руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи
с празднованием Дня Победы Советского народа в Великой Отечественной
войне.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 20.12.2018 г. № 558-П «Об установлении на территории Златоустовского
городского округа дополнительных мер социальной поддержки отдельным
категориям граждан на ремонт жилья, подводку к дому газопровода
и установку внутридомового газового оборудования и утверждение Порядка
предоставления единовременной денежной выплаты отдельным категориям
граждан на ремонт жилья, подводку к дому газопровода и установку
внутридомового газового оборудования» внести следующие изменения:

1) пункт 2 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) лица, проработавщие в тылу в период с 22 июня 1941 года

по 9 мая 1945 года.»;
2) в Приложении пункты 7,8,9,10 считать пунктами 8,9,10,11

соответственно.
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным
вопросам Иванову О.А.

Глава
Златоустовского городского ок стоне?

Щелпо
п°ШСАМ

В.А. Жилин